Приказ
по Управлению образования /Администрации

Каменского муниципального округа Свердловской области

от 5__Хо

О проведении районного экологического
конкурса детского творчества
«Мы в ответе за тех, кого приручили»

В целях формирования нравственной и экологической культуры, активной жизненной
позиции молодого поколения по отношению к проблеме бережного отношения к домашним и
бездомным животным

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сорганизовать и пронести районный экологический конкурс детского творчества «Мы в
ответе за тех, кого приручили» с 10 февраля 2025 по 25 февраля 2025 года (далее - Конкурс),

2.Утвердить Положение Конкурса (далее - 1Изложение) (прилагается).
3.Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на Еремееву

Екатерину Александровну, педагога-организатора МАУ ДО «Центр дополнительного
образования»,

Д.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МАУ ДО
«Центр дополнительного образования» Е.А. Черноскутову.

Начальник А.С. Парадеева

С приказом ознакомлен(а):
;.А. Черноскутова

Е.А. Еремеева

	3063080ccb47799a89c88719d1d5acf647449b3e56bfab962ef39395f6aba2e2.pdf
	Отсканированное изображение